10
2

[image: image3.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.06.2023

№ 1060-ра
О проведении автомотопробега
в честь дня России
на территории города Пыть-Яха
На основании письма председателя Пыть-Яхской местной городской молодежной общественной организации «Активист» (№ 60 от 25.05.2023), а также с целью патриотического воспитания подрастающего поколения, преемственности традиций:
1. Провести автомотопробег в честь дня России на территории города Пыть-Яха (далее по тексту – автомотопробег) с ориентировочным количеством техники не более 30 единиц транспортных средств.
2. Определить:
2.1.
Учредителя мероприятия: администрация города Пыть-Яха в лице Управления по внутренней политике (Т.В. Староста).

2.3.
Организатора мероприятия: Пыть-Яхская местная городская молодежная общественная организация «Активист» (Э.К. Шенгелая).

2.4. Дату и время автомотопробега: «12» июня 2023 года с 17.00 часов до 18.00 часов (время местное).
2.5.
Место проведения автомотопробега: согласно схемы проведения автомотопробега (приложение).
3.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) обеспечить освещение автомотопробега в средствах массовой информации.
4.
Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (С.В. Карячкин) обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения автомотопробега.
5.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                      (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города Пыть-Яха

 А.Н. Морозов
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 05.06.2023 № 1060-ра
Схема проведения автопробега

Средняя скорость: 30 км/ч.

Место начала маршрута: Территория старого рынка 1 микрорайон «Центральный» (паркинг).
Место окончания маршрута: Территория старого рынка 1 микрорайон «Центральный» (паркинг).
Маршрут движения:

[image: image2]
[image: image1.jpg]